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1. PREMESSA 

Il presente documento è parte del progetto esecutivo degli “Interventi di sistemazione idraulica del Rio 

Pissaglio” siti nel Comune di Bussoleno. 

Nell’allegato della presente relazione si riporta il Cronoprogramma delle opere in progetto. 
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ALLEGATO 1 
 

–  Cronoprogramma 

 

 
 
 
 

 

 



LAVORAZIONIOPERA

GIORNI

REALIZZAZIONE RILEVATO02

CRONOPROGRAMMA 
MESE 1 MESE 2 MESE 3

5 1510 20 25 30 35 4540 50 55 60 65 7570 80 85 90

Scavo fondazione rilevato

Realizzazione rilevato, scogliere, corazzamenti e tubazioni

Realizzazione briglie a pettine

REALIZZAZIONE PISTA DI VALLE03

Realizzazione sedime e corazzamenti

Realizzazione opere stradali

PREPARAZIONE DELLE AREE DI INTERVENTO01

Decespugliamento di aree boscate e pulizia area di cantiere

SISTEMAZIONI FINALI04

Inerbimenti,geocompositi e piantumazioni di specie arbustive

Realizzazione opere stradali

5 gg

5 gg

Smobilitazione cantiere

10 gg

30 gg

10 gg

15 gg

10 gg

5 gg

65 gg

15 gg

15 gg

10 gg

5 gg

 I lavori avranno una durata

massima di 3 mesi

L'insorgere di nuove interferenze,

dovute a nuove lavorazioni previste

in fase di cantierizzazione e

realizzazione dell'opera, non

riportate sul PSC e sul

cronoprogramma, dovranno essere

comunicate dall'impresa

aggiudicataria dell'appalto al CSE

che provvedere ad aggiornare il

PSC prima dell'inizio delle

lavorazioni.


